[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.01.2024                                с. Анучино                                                № 35

О внесении изменений  в муниципальную программу

«Капитальный ремонт гидротехнических сооружений - на территории  Анучинского муниципального  округа» на 2023-2027 гг., утверждённую постановлением  администрации Анучинского муниципального округа  от 05.08.2022 № 711

В соответствии  с Бюджетным кодексом  Российской Федерации, Федеральным  Законом от 06.10.2003 ода № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением администрации Анучинского муниципального района от 23.11.2018 г. № 552 «Об утверждении порядка принятия решений и разработке  муниципальных программ, их формирования, реализации и оценки  эффективности в Анучинском муниципальном районе», Уставом Анучинского муниципального округа  Приморского края, администрация  Анучинского муниципального округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Капитальный ремонт гидротехнических сооружений - на территории Анучинского муниципального  округа» на 2023-2027 гг,утверждённую постановлением  администрации Анучинского муниципального района  от 05.08.2022 № 711
(далее Программа) следующие изменения:

1.1. В Паспорт  программы,  раздел «Объёмы  средств бюджета Анучинского муниципального района на  финансирование муниципальной программы и  прогнозная оценка привлекаемых на  реализацию ее целей  средств федерального, краевого бюджетов, внебюджетных источников», изложить в новой редакции:

	Объёмы  средств бюджета Анучинского муниципального района на  финансирование муниципальной программы и  прогнозная оценка привлекаемых на  реализацию ее целей  средств федерального, краевого бюджетов, внебюджетных источников

	Общий  объем  финансирования Программы

на 2023 год  -    1382177,0 рублей

в том числе за счет средств:

краевого бюджета –   0 руб.;

местного бюджета – 1382177,0  руб.

2024год-  0 руб.

в том числе за счет средств:

краевого бюджета – 0  руб.;

местного бюджета –0  руб.

2025год- 0 .руб.

в том числе за счет средств:

краевого бюджета –   0.  руб.;

местного бюджета –0  руб.

2026год-0 .руб.

в том числе за счет средств:

краевого бюджета –   0.  руб.;

местного бюджета –0 руб.

2027год- 0.руб.

в том числе за счет средств:

краевого бюджета –  -0  руб.;

местного бюджета –0  руб.

1.2.  В Паспорт  программы,  раздел «Индикаторы (показатели) муниципальной программы», изложить в новой редакции: «Определение расчета вероятного вреда, причиненного в результате аварий гидротехническим сооружениям»

1.3.    В Паспорт  программы,  раздел «Ожидаемые  результаты реализации муниципальной  программы» изложить в новой редакции: «Определение расчета вероятного вреда, причиненного в результате аварий гидротехническим сооружениям»

1.4. Раздел 3 Целевые индикаторы и показатели муниципальной Программы изложить в новой редакции: «Определение расчета вероятного вреда, причиненного в результате аварий гидротехническим сооружениям»

	№ п/п
	Наименование показателя эффективности
	Единица измерения
	Значение целевого индикатора

	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026

год
	2027

год

	1.
	Определение расчета вероятного вреда, причиненного в результате аварий гидротехническим сооружениям»
	ед.
	1
	0
	0
	0
	0

1.5. Раздел 7  Ресурсное обеспечение программы, изложить в новой редакции,

Общий  объем  финансирования Программы

2023 год  -  составляет    1382177.0  руб.,

в том числе за счет средств:

краевого бюджета – 0  руб.;

местного бюджета –1382177.0. руб.

2024год-  0 руб.

в том числе за счет средств:

краевого бюджета –0  руб.;

местного бюджета –0  руб.

2025год- 0 .руб.

в том числе за счет средств:

краевого бюджета –   0.  руб.;

местного бюджета –0 . руб.

2026год- 0 руб.

в том числе за счет средств:

краевого бюджета –   0 руб.;

местного бюджета –0 руб.

2027год- 0.руб.

в том числе за счет средств:

краевого бюджета –  0  руб.;

местного бюджета –0  руб.

1.6. Раздел 7  Ресурсное обеспечение программы, Приложение 4 изложить в новой редакции, согласно  Приложения (форма 4).

1.7. Раздел 9. Оценка эффективности реализации муниципальной программы, слова «Отдел имущественных и земельных отношений управления по работе с территориями администрации Анучинского муниципального округа», заменить словами ««Отдел имущественных и земельных отношений управления градостроительства, имущественных и земельных отношений  администрации Анучинского муниципального округа».
2. Аппарату администрации Анучинского муниципального округа (Бурдейной С.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Анучинского муниципального округа  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

    3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Анучинского

муниципального округа                                                         С.А. Понуровский